R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3529
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 04-08-2025
Vendedor: EDUARDO  LEIVA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO

TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77911916-5
Señor(es): VENTANASPVCYRS LIMITADA
Atención a: YERKO
Giro: VENTAS INTERNET INSTALACION VENTANAS DE
Dirección: LAS GOLONDRINAS 3761, LOMAS DE MACUL - MACUL - SANTIAGO
Telefono: 56 9 8588 3679
Observaciones: MATERIAL PVC-2 PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-S60-MF-BL MARCO FIJO S60 - BLANCO 6 UND $26.326 20% $126.362
PI-S60-MF-RD MARCO FIJO S60 - ROBLE 2 UND $37.324 20% $59.718
PI-S60-PME-RD PLACA MACHIEMBRE 18 MM - ROBLE 2 UND $28.538 20% $45.661
PI-S60-PT-RD POSTE T S60 - ROBLE 1 UND $44.367 20% $35.494
PL-SLA-TC-H66-12 REFUERZO HOJA ANDES 66 1.2mm - TC 5 UND $8.440 20% $33.760
PL-SLA-TC-H66-12 REFUERZO HOJA ANDES 66 1.2mm - TC 1 UND $8.440 20% $6.752
PL-S60-TC-HPF-15 REFUERZO HOJA PUERTA S60 1.5mm - TC 1 UND $22.956 20% $18.365
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 3 UND $10.829 20% $25.990
PL-S60-TC-PST-12 REFUERZO POSTE T S60 1.2 mm - TC 1 UND $10.634 20% $8.507
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 2 UND $10.129 20% $16.206
PI-SLA-TA66-BL TRASLAPO ANDES 66 - BLANCO 2 UND $8.196 20% $13.113
1 BISAGRA 3D AJUSTABLE 125 kg PAVO - MARRON 4 UND $8.563 20% $27.402
HI-CE-E25-600 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 600 mm 1 UND $3.525 20% $2.819
HI-CC-E75-1000 CREMONA CORREDERA E7,5 1000 mm 4 UND $5.424 20% $17.357
HI-CC-E75-1800 CREMONA CORREDERA E7,5 1800 mm 2 UND $8.178 20% $13.085
HI-CC-E75-800 CREMONA CORREDERA E7.5 - 800 MM 10 UND $3.172 20% $25.376
HI-FLP-7X6-NE FELPA C/F 7X6 mm 300 mts - NEGRO - SLK 1 UND $28.743 20% $22.994
HL-MLA-AGT-MR MANILLA ANGOSTA APOLO MARRON 1 UND $3.417 0% $3.417
HL-MLA-AGT-NE MANILLA ANGOSTA APOLO NEGRO 3 UND $3.417 0% $10.251
HI-MLA-FNX-MR MANILLA FORNAX - MARRON 7 UND $2.520 20% $14.112